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PC-186A-VDE

Cable alimentación aprobado por VDE
schuko-macho a C13 con ángulo de 90
grados, 1.8m

Características

Cable de alimentación aprobado por VDE-
Schuko a C13 con ángulo de 90 grados-

Especificaciones

Longitud total : 6 pies ( 1,8 m )
enchufe de entrada : tipo Shuko con el agujero de contacto con el
suelo y 4.9 mm pasadores
enchufe de salida : en ángulo recto C13

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

100
0.043
20.5
190x115x35 mm
315x400x340 mm
CN
8716309047005
8544429090


